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Centro Internacional de Ferias y Convenciones de El
SUMINISTRO DE MATERDR/¥8®@ILIMPIEZA PARA EVENTO

Institucidn:

Objeto:

Area institucional:

Cédigo de adgquisicidn
o contrataciédn:

Monto:

Nombre de la
contraparte:

Caracteristicas de la
contraparte:

Plazos de
cumplimiento:

Fecha de contrato /
orden de compra:

Forma de contratacién:

cédigo de contrato /
orden de compra:

28/07/2024 1216 AM

CONSUMA 2017

Centro Internacional de Ferias y Convenciones de El
Salvador.

SUMINISTRO DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA EVENTO CONSUMA
2017

GERENCIA DE OPERACIONES

02560257025802590260

$151,191.45

S.A. DE C.V, JOSE EDGARDO
HERNANDEZ PINEDA CLAUDIA CELINA MOLINA
MARTINEZ MARIA GUILLERMINA AGUILAR JOVEL
MAGNO ALDEMAR GONZALEZ VASQUEZ

ALKEMY EL SALVADOR,

0614-021089-104-6
160570-102-1
1122-060865-001-4

0614-250278-113-9
1006-120654-001-4

1217-

INMEDIATA 1-10 DIAS HABILES 5-8 DIAS
HABILES 10 DIAS HABILES 05 DIAS HABILES
12/07/2017

Libre Gestidn

02560257025802590260
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